

Camaro SS ApS
Rypebakke 20, 5210 Odense NV

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 32 93 78 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Jesper Nielsen Serup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Camaro SS ApS
Rypebakke 20
5210 Odense NV

CVR-nr.: 32 93 78 29

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Jesper Nielsen Serup, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministrering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.495 kr. mod -80.492 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.062 kr. mod 1.822.172 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Driftsresultat	-15.495	-80.492
Andre finansielle indtægter	2	48.088
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1.885.384
Øvrige finansielle omkostninger	-12.569	-1.797
Resultat før skat	-28.062	1.851.183
Skat af årets resultat	0	-29.011
Årets resultat	-28.062	1.822.172
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.018.575
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	0	2.690.747
Disponeret fra overført resultat	-1.028.062	0
Disponeret i alt	-28.062	1.822.172

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	31.022	12.420
Andre tilgodehavender	<u>4.916</u>	<u>4.895</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.938</u>	<u>17.315</u>
Likvide beholdninger	<u>3.948.253</u>	<u>4.871.386</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.984.191</u>	<u>4.888.701</u>
Aktiver i alt	<u>3.984.191</u>	<u>4.888.701</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.612.279	4.640.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	3.692.279	4.870.341
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.000
Anden gæld	281.912	3.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.912	18.360
Gældsforpligtelser i alt	291.912	18.360
 Passiver i alt	3.984.191	4.888.701

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**2. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.